da. i. xpo c̄sidanti in fine. i. in gloriā pna  
 tione repbōe. et salute iustor. i. In h̄ psal  
 mo agit ipsū cap̄ de p̄fidia uideoz qui  
 que sci patres eoz patriarche. uide. pphe  
 te. nimio desidio dari sub optauer. hi p  
 semalit icarne uidentes. n̄ solū dicta. et  
 facta ei responder. p ipsū tandem morti tradido  
 agit etiā dete p̄oralis. singulari eoz c̄ritione  
 futū. p̄ modū. c̄mā dampnatione. necn̄  
 de sc̄e. glōsa. ammirabilis renunciatione  
 qd ita incipit.  
 tē ih̄ si vi e hs. c̄cta. Ac fidicā  
 idē illi. qui tantū p̄spm aduentū  
 meu intellexer. dñm. hominē fore  
 credider. Isti u. qui mei p̄semia cor  
 poralit uident. t. in studiis suis. i. malis opib;  
 que studiose agunt. t. ab hominabiles. i. c̄temp  
 tibiles. s. dō. hominib; t. facta s. qd tales fueri  
 corrupti. i. executi s. s. n̄ scriputurā annūd  
 uerterent. sic factus ille p̄pī. i. ilipens dñe  
 fidei. hic hōt. n̄ c̄ds. Iuxta illud. hic hō n̄ c̄do  
 qd sabbatū incultodit. i. alibi tuho cūsil. facis  
 te ipsū dñm. h̄ n̄ habuit exaltiq; n̄ in corde suo  
 i. astutia sua. Ipsi dixer. qd n̄ sū dñ. p̄t tanta  
 miseria adepti. qd t. n̄ qd faciat bonū. t. n̄  
 operis ex reputat eē bonū. uē. t. n̄ quicquid  
 bonū n̄ usq; adūnū. i. donec cūtāt ad me qsum  
 unius. solus innumus ap̄ccato. Ipsi me n̄ c̄ dñ  
 dicit. h̄ vñ. i. ibū m̄ psonalit unitū. t. p̄spē  
 i. quodā m̄ manifestū. t. veclō. i. dñe. qd sum  
 sedes ei. s. pdor trinā. p̄miracula. t. sup filios  
 hōū. i. sup illos qd n̄ hōis. s. tantū filii hōū. i.  
 sc̄e. fuisse reputant n̄ dñ. p̄spē. t. ut uidatis.  
 penitentia t. si c̄telligent. c̄cta. i. adliuē  
 ut c̄redentes iexuisibiles sunt. h̄ qd ipse alibi  
 dñe. Si inuenisse locutus eis fuisse p̄ccatum non  
 haberent. i. ita. t. uideat. i. alios uidere faciat  
 t. illud. ne cognoui. i. alius notificauit qd timet  
 dñm. t. si c̄telligent. a. i. d. Id: quia nullus. ex  
 intelligent scripturā. aut requit dñm p̄pī. Ipsi  
 dixer. qd n̄ sū dñ. p̄pī. t. om̄s declinauerunt.  
 s. abono t. simili uitile. i. ianēs. t. facti h̄  
 p̄pī utriq; n̄ c̄d faciat bonū. i. c̄cta. n̄ solū  
 facta s. uitile. i. nocuitel sub ipsi. s. c̄ alius  
 h̄ qd che. t. sepulcrū patens ē guttur ex  
 i. lingua eē. c̄ paraboles sepulchru parenti

et sepius ad hunc paret ut cadaueria ad putres  
enclu ille recipiat sic lingua ex blande am-  
monet ut secum pire faciat. et linguissimus dolose  
gebant. pli paret quod deducauerit omnes. quod dolose  
iach loquebant dictis. lucet cesari censu dari.  
in alibi. magis sciri quod uerax est etiam talia  
ius ita blande loqebant. tamen islamabile odiu  
it in corde ex illis quod dicunt. et uenenui aspidu  
biabul. e. ipsi dolose agebant. blanda labia  
endebat. et quod ex pleniu e. amara dilectione  
centiu. Demoniu habens illic ho nō est ad eum. et cat  
solus amaris ubi imme surgebant. s. et pedes  
affectiones s. uelocius. et considerate festi  
ntes ad mei sanguinis effusionem. quod tales  
x. et iuuus ex. et inopibus. ex. fuit felix et tu  
tqndi iusto iudicio precessi omnes. modis  
nullis partis gladio remitti partis ubiq;  
ribiles. s. de remissione  
concupiscentia. et concupiscentia. pacis. et m. t. H. cognover. xpi uia pacis ex p.  
et spacio. s. et habens suum in angelis. hoies reciliuntur s. ac idem dicit.  
adiuuia sua. ipsi dicens sum uia et ueritas uita. Iustus est pax nostra q  
nisi aduersus fratres nisi per  
utraq; unum. id est cognovetur quoniam est timor  
iustitiae. reputat et donat  
ne cognoscere omnes. s. isti. et quod operantur iustitiae t.  
hac singulari. tunc. et nislui tunc s. et tunc  
heqd die. et quod devorant plebes metu siccesser  
ans. et cottidie. Nonne isti omnes cognoscere  
et qualia mandebant. et  
uo dnis ignoratio est uista et dicitur ipsi omnes pater  
ipsi devorant cottidie metus quod dnm tuoca  
uer. et cognover. ppter h. scilicet. quia ipsi  
mali. et vni non tuocauer. ipsi operantur uime  
iustitiae. et pli scit. quod. illuc trucidauerunt.  
et u. n. e. t. quando timuer. pder locum  
et gente si me regem facerent quod sit ei  
ietrarum. or e. et occidendo locum et gentem  
amiserunt. me regem super se constituerunt. et celiui  
ipsi et studisti. et dñs erit ignoratione uirta  
et uos male operantes uibitis. quod celiui meo paup  
destruxisti. et exponi quod sit celiui et. t. quo  
dñs spes cuius. et b. n. opando ferare id est. Et  
me dñs. illes qui uenient et nascens. et expon  
et exuidet. et dabit salutem. et saluationem  
israel. s. ipsi terra. t. cu auerteret. d. c. p. s. id.